
ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ 

НАХВАЛЬСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА 

ГАЗЕТА                                                                                                               № 18 
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                        05 августа 2021г.       
БЕСПЛАТНО                                                                                                

 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА 

                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

05   августа  2021 года                             с. Нахвальское                                                                                     № 95- п 
 
 «О выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории  Нахвальского  сельсовета» 
  
В целях организации мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, если 
права на данные объекты недвижимости возникли и правоустанавливающие документы на них оформлены до дня 
вступления в силу Федерального закона от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на 
недвижимое имущество и сделок с ним» (далее – Закон № 122-ФЗ), при этом такие права не зарегистрированы в 
Едином государственном реестре недвижимости (далее – ЕГ-ФЗ от РН, выявление правообладателей), в 
соответствии с Федеральным законом №518-ФЗ от 30.12.2020 «О внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации» и с принятием Федерального закона  
от 26.05.2021 № 148-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон  
«О государственной регистрации недвижимости» (далее – Закон № 148-ФЗ),  
в целях обеспечения качества реализации положений статьи 2  
Закона № 148-ФЗ, руководствуясь Уставом Нахвальского    сельсовета  Сухобузимского  района  Красноярского  края 
                                            

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
  
1. Разработать и утвердить Порядок выявления правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на 
территории  Нахвальского  сельсовета,  в соответствии с Федеральным законом №518-ФЗ от 30.12.2020 «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», согласно приложению. 
 
2.Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой. 
 
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию  в 
печатном издании «Ведомости органа местного самоуправления  Нахвальского  сельсовета». 
 
 
Глава  Нахвальского   сельсовета                       Н.И.Гимбал . 
 
 

 
 

 
ВЕДОМОСТИ 

ОРГАНОВ 
МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ 
НАХВАЛЬСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА 

 
УЧРЕДИТЕЛИ 

Администрация 
Нахвальского 
Сельсовета 

Нахвальский 
Сельский Совет 

Депутатов 
ИНН 2435002198 

 
Ответственный 

За выпуск 
 

Глава сельсовета 
Н.И.Гимбал . 

Отпечатано в 
Администрации 

Нахвальского 
сельсовета 

663055 
с.Нахвальское 
ул.Советская 2 
ИНН 2435002198 
Тираж 400 экз. 
Дата выпуска 
05.08. 2021г. 


